[image: image1.jpg]

         CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA DO OESTE

   ESTADO DO PARANÁ

EXMº. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

MOÇÃO N.º 44/16.

O Vereador que a presente subscreve no uso de suas atribuições regimentais, requer depois de ouvido o Plenário, a consignação na ata dos trabalhos desta sessão, MANIFESTAÇÃO de profundo pesar pela morte do senhor JOSÉ JOAQUIM FERNANDES, ocorrida na madrugada de ontem nesta cidade.

É, pois, justa a homenagem póstuma desta Casa representante dos munícipes, a uma família que está a merecer a saudade da Comunidade Formosense.

Deus proverá essa família do necessário conforto espiritual para suportar tão grande perda, do que temos certeza.

Transmita-se o teor desta à família enlutada.

Formosa do Oeste Câmara Municipal, 23 de agosto de 2016.

Josué Ferraz da Silva

Vereador (PDT)

Site: www.formosadooeste.pr.leg.br e-mail: camara@formosadooeste.pr.leg.br  CNPJ 80.403.330/0001-67 – Av. Brasília, 131 - Fone (44) 3526-1632 - Formosa do Oeste - PR